
 

 

 

 

COPIA 

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 

 

REG. GEN. n. 181 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg. n.  96   DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  09/11/2017 

 

 

Prot.n. 5958 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N. 596  Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

VARIAZIONE NOMINATIVO DITTA 

FORNITRICE DI CESTINI DA METTERE IN 

OPERA SUL TERRITORIO COMUNALE. 

 

 

Addì  22/11/2017 

 

La presente è copia conforme all’originale. 

 

Addì  22/11/2017 

                                       Il Responsabile Area Tecnica  

                                               Cisco arch. Alberto 

 

Il Segretario Com.le 

           F.to Bertoia Dott. Livio    

 

 

  
 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA  

 

Vista la Determina n. 89 del 19.10.2017 con la quale è stata affidata alla Ditta Umania Progetti di 

Striolo Stefano, con sede in Piazza Cornaro Piscopia, 4 di Rubano (PD),  la fornitura di cinque 

cestini in doghe di plastica simil legno da collocare sul territorio comunale, ai prezzi e condizioni 

di cui al preventivo nella premessa citato per un costo complessivo  di fornitura di € 1.220,00 

(Iva inclusa); 

 

Vista la nota della Ditta Umania Progetti di Striolo Stefano, con sede in Piazza Cornaro Piscopia, 

4 di Rubano (PD), in data 06.11.2017 prot. 5829, nella quale comunica che la Ditta che gestirà 

tale fornitura sarà la ditta Holzhof srl di Mezzolombardo (TN), Via Rupe, 33; 

  



 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 3 del 29.03.2017 di approvazione del bilancio di 

previsione 2017 – dichiarata immediatamente eseguibile;  

 
Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  

all'arch. Cisco Alberto;   

Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio 

Comunale  n.50 del 30.11.2011;  

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto 

Legislativo 267/2000 espresso in calce alla presente; 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
  

Di rettificare il nominativo riportato nella precedente Determina n. 89 del 19.10.2017, in particolare 

la Ditta Umania Progetti di Striolo Stefano, con sede in Piazza Cornaro Piscopia, 4 di Rubano (PD); 

 

Di variare il nominativo con la Ditta Holzhof srl di Mezzolombardo (TN), Via Rupe, 33; 

 

Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo 

Pretorio com.le e trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le. 

 

 

 

Lì, 09.11.2017         

                 Il Responsabile Area Tecnica  

                             F.to Cisco arch. Alberto 
  

 


